Et autem:

*C. tenue* Died. (non Bub. v. in Capparidaceis), Kryptfl. Mark Brandenburg **9**, 567. 1914; Sacc., Syll. **25**, 257. 1931; in culmo sicco *Calamagrostis epigeios* in Germania, est sec. Pet. et Syd. in Fedde, Rep. Beih. **42**, 352. 1927, verisimiliter *Ascochyrella* cum conidiis unicellularibus, quamvis ut species valida descripta.

*C. sporoboli* I. Reichert, Engl. Bot. Jahrb. **56**, 713. 1921; in foliis

*Sporoboli spicati* in Africa bor., sec. Pet. et Syd., Ann. Myc. **22**, 325. 1924, est species delenda.

*C. psammae* Oud., Hedw. **37**, 177. 1898; Sacc., Syll. **16**, 911. 1902; in foliis *Ammophilae arenariae* in Hollandia, fide Pet. et Syd., Ann. Myc. **22**, 328. 1924, Oudemans descriptsit hanc speciem in Herbario ut *C. ammophilae* quod est *Anthostomella ammophilae* (Phill. et Plowr.) Sacc.

*C. stiparum* Speg., An. Mus. Nac. Buenos Aires **8**, 82. 1902; Sacc., Syll. **18**, 308. 1906; in foliis vaginisque *Stipae quadrifoliae* in Amer. bor., sec. Pet. et Syd. in Fedde, Rep. Beih. **42**, 429. 1927 est *Hendersonia stiparum* (Speg.) Pet. et Syd., An. Myc. **23**, 250. 1925.

*C. melasporum* (Berk.) Sacc., Syll. **3**, 319. 1884; in culmis *Sacchari officinarum* in Australia  $\equiv$  *Darluca melaspora* Berk. ap. Cke., Nuovo Giorn. Bot. Ital. **10**, 26. 1878  $\equiv$  *Diplodia melaspora* (Berk.) Delacr., Bull. Soc. Myc. France **13**, 113. 1897, est fide H. et P. Syd., Ann. Myc. **14**, 369. 1916, verisimiliter *Microsphaeropsis bakeri* Syd. l. c.; fide Pet. et Syd. in Fedde, Rep. Beih. **42**, 423. 1927, est contra *Microdiplodia melaspora* (Berk.) Pet. et Syd., Ann. Myc. **22**, 341. 1924.

*C. bambusae* Miyake et Hara, Bot. Mag. Tokyo **24**, 353. 1910; in *Bambusa* sp. (Sacc., Syll. **22**, 976. 1913) et in foliis *Phyllostachydis puberulae* (Sacc., Syll. **25**, 237. 1931) in Japonia, sec. Pet. et Syd. in Fedde, Rep. Beih. **42**, 418. 1927, est species dubia.

*C. arundinaceum* Sacc., Mich. **1**, 203. 1878; Syll. **3**, 319. 1884; in culmis putrescentibus *Arundinis donacis* in Italia bor., est sec. Pet. et Syd. in Fedde, l. c. pag. 439, *Cyptolea arundinacea* (Sacc.) Pet. et Syd. l. c.

*C. sacchari* Prill. et Delacr., Bull. Soc. Myc. France **13**, 113. 1897; in *Saccharo officinarum* in Asia austr., sec. Pet. et Syd. in Fedde, l. c. pag. 455, est *Pleocysta sacchari* (Massee) Pet. et Syd. l. c.

*C. andropogonis* Gz. Frag., Mus. Barcin. Scient. Nat. Opera Ser. Bot. **2**, 126. 1917; Sacc., Syll. **25**, 237. 1931; in foliis languidis v. emortuis *Andropogonis hirti* in Hispania, sec. Pet. et Syd. in Fedde, l. c. pag. 418, est species delenda.